МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 «МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ВО «МПГК»)

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16

П Р И К А З

от 31.01.2023г.         № 21/01-03

О внесении изменений в назначение

академической и социальной стипендий

На основании приказа министерства образования и молодежной политики Владимирской

области от 26.01.2023г.  № 2-н  «О внесении изменений в отдельные постановления

Департамента образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Установить  с 01.01.2023 года следующие размеры стипендий:

академическая стипендия – 790-00 руб.

социальная стипендия – 1185-00 руб.

2. Бухгалтерии произвести перерасчет с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Огневу Е.В.

Директор  ГБПОУ ВО «МПГК»   О.Н.Фадеева